[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от   26.08.2016
	№
	52

д. Коегоща

О внесении изменений в Генеральный план

Сушанского сельского поселения

   В соответствии со ст. 24 и 28 Градостроительного Кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», постановлением Администрации Сушанского сельского поселения от 11.03.2010 № 9 «Об утверждении Положения о составе и порядке подготовки генерального плана Сушанского сельского поселения, порядке внесения в него изменений и его реализации", и Уставом Сушанского сельского поселения

Совет депутатов Сушанского сельского поселения решил:

   1.Утвердить изменения в Генеральный план Сушанского сельского поселения в части п. Волгино согласно положения о территориальном планировании.
        2. Направить изменения в Генеральный план Сушанского сельского в Администрацию Новгородской области

3. Направить изменения в Генеральный план Сушанского сельского в комитет Архитектуры Новгородской области.

4. Направить изменения в Генеральный план Сушанского сельского в Администрацию Боровичского муниципального района.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене - «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Сушанского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                        Е.С.Иванова